UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-STNMT-TNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời tham gia thực hiện gói thầu tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết

nhiệm vụ: “Điều tra, đánh giá khả năng tiếp nhận nước thải, sức chịu tải

của nguồn nước nội tỉnh trên địa bàn Thành phố Hà Nội”

Kính gửi:

- Báo Đấu thầu;

- Trung tâm Công nghệ thông tin TNMT Hà Nội;

- Các nhà thầu quan tâm.

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020; các Văn bản hướng dẫn hiện hành;

Căn cứ Luật Tài nguyên nước năm 2023; các Văn bản hướng dẫn hiện hành;

Căn cứ Quyết định số 2702/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của UBND Thành

phố Hà Nội về việc ban hành Danh mục nguồn nước nội tỉnh;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố Hà Nội tại Văn bản

số 2947/UBND-TNMT ngày 13/9/2023, trong đó, giao Sở Tài nguyên và Môi

trường chủ trì thực hiện nhiệm vụ “điều tra, đánh giá khả năng tiếp nhận nước thải,

sức chịu tải của nguồn nước nội tỉnh trên địa bàn Thành phố Hà Nội”; Sở Tài

nguyên và Môi trường Hà Nội hiện đang có nhu cầu thực hiện gói thầu tư vấn lập

đề cương và dự toán chi tiết nhiệm vụ: “Điều tra, đánh giá khả năng tiếp nhận

nước thải, sức chịu tải của nguồn nước nội tỉnh trên địa bàn Thành phố Hà Nội”.

Để có cơ sở chỉ định thực hiện gói thầu, Sở Tài nguyên và Môi trường Hà

Nội trân trọng thông báo đến các nhà thầu trên toàn quốc có năng lực, kinh

nghiệm chuyên môn về tài nguyên nước và bảo vệ môi trường tham gia gói thầu

nêu trên.

Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội đề nghị như sau:

1. Đề nghị Báo Đấu thầu đăng tải thông báo mời tham gia thực hiện gói thầu

tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết nhiệm vụ: “Điều tra, đánh giá khả năng

tiếp nhận nước thải, sức chịu tải của nguồn nước nội tỉnh trên địa bàn Thành phố

Hà Nội” của Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

2. Đề nghị các nhà thầu quan tâm: gửi hồ sơ về Sở Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội, xong trước ngày 15/5/2024, hồ sơ bao gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia thực hiện gói thầu;

- Hồ sơ giới thiệu năng lực của đơn vị (kèm theo bản sao các Hợp đồng

tương tự đã thực hiện - nếu có);

- Các nội dung khác (nếu có).

3. Giao Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên môi trường Hà Nội:

Thực hiện đăng tải nội dung thông báo trên trang thông tin điện tử của Sở.

2

Thông tin liên hệ:

Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội - Phòng Tài nguyên nước;

Địa chỉ: số 18 phố Huỳnh Thúc Kháng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội;

Điện thoại: 024 3773 4895; Email: ptnn_sotnmt@hanoi.gov.vn

Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội trân trọng thông báo và rất mong nhận

được sự quan tâm phối hợp của Báo Đấu thầu và của các nhà thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;                            (để báo cáo)

- PGĐ Sở Nguyễn Minh Tấn;

- Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên

môi trường Hà Nội;

(để đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở)

- Lưu: VT, TNN;

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Văn Khánh

		2024-04-11T18:17:54+0700

		2024-04-11T18:20:44+0700

		2024-04-12T09:03:14+0700

		2024-04-12T09:48:35+0700

		2024-04-12T10:15:54+0700

		2024-04-12T10:15:54+0700

		2024-04-12T10:15:54+0700